2026 年 1 月吉日

お得意様各位

株式会社クラシマ

代表取締役社長 倉島 卓史

福島入江町店スタッフ給油サービス終了のご案内

拝啓 早春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、日頃よりご愛顧頂いております弊社福島入江町店は、3 月 8 日（日）をもちまして、

スタッフ給油を終了させていただく事となりました。尚、今後の福島入江町店においては全

てセルフ給油となりますことをご案内させていただきます。

 差し迫った日程でのご案内となりました事、心よりお詫び申しあげます。

何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．スタッフ給油レーン改修工事内容

（1）工事期間 2026 年 3 月 9 日（月）～2026 年３月 18 日（水）

（2）工事内容 スタッフ給油レーンよりセルフサービスレーンへの切替工事

（3）工事場所 スタッフ給油レーン

   ・スタッフ給油レーン以外のエリアについては、工事期間中も平常通り営業を

行っております。

 ２．近隣の弊社スタッフ給油対応の店舗ご紹介

  （1）福島八木田店 住所：福島市八木田字中島 59 TEL：024-546-5828

（2）福島御山店  住所：福島市御山字稲荷田 79 TEL：024-531-9420

（3）福島卸町店  住所：福島市鎌田字卸町 1－1 TEL：024-553-2616

本件に関してご不明な点などございましたら、以下にお問い合わせ下さい。

お問合せ時間 平日 9 時 00 分～17 時 00 分

福島入江町店 TEL：024-534-9667

                                    以上